
Uchwała Nr 180/22 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 14.12.2022  

w sprawie: zajęcia stanowiska ws. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Lubczyńska 2” 

Na podstawie § 7 ust. 6 litera h) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały 

Nr XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Osiedla Dąbie w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Lubczyńska 2”, zainicjonowanego uchwałą Rady Miasta Szczecin nr XL/1085/22 z dnia 

24 maja 2022, obejmującego obszar położony w dzielnicy Prawobrzeże, w granicach 

administracyjnych osiedla Dąbie o powierzchni 74 ha,  

wydaje opinię POZYTYWNĄ. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...……… 

  

 


